
19.11.2007

 

от 16.11.2007г.

 З А К Л Ю Ч Е Н И Е
КОМИССИИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ

БЮДЖЕТА ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА НА 2008 ГОД

Администрация Шумерлинского района
16 ноября 2007г.

Заслушав и обсудив доклад начальника финансового
отдела администрации Шумерлинского района Уфилиной
Л.А. о проекте бюджета Шумерлинского района на 2008
год, выслушав участников публичных слушаний

комиссия решила:

1. Вынести проект бюджета Шумерлинского района на
2008 год на заседание Собрания депутатов
Шумерлинского района.

Проголосовали «за» - 7, «против» и воздержавшихся
нет.

Председатель комиссии:                        А.А. Мостайкин
Секретарь комиссии:                                               С.В. Ушкова
Члены комиссии:                                                      В.И. Бельцов
                                                                      Ю.Я. Мозяков
                                                                      Л.А. Уфилина
                                                                      Н.И. Соланова
                                                                          З.В. Карпова


